700

BACON 1698
 Undated c. 1289?
 Reydun muniments of title

Reydun 436 Seal (green)

Near 17 Edw. I

Baldewyne, Walter

(See Baldewyne)

Capravilla, Adam de
 Capravilla, Bartholomew

Gregg, Miles

Hyl, Thomas de, of Hittlesham
 Hyl, Richard de, of Hittlesham

1. Laafham, Wm. de, s. of Arnulph

Mankele, Roger de, of Hittlesham P. Mondingescroft (land)

Northwode, Wm. de

(Popeling, John)

2. Reydun, Robt. de .D. Kt. Alice w. P. Reydun
 Reymes, John de P. Robeth ^{ancestrale} ~~ancestrale~~

A
 B
 C
 D
 E
 F
 G
 H
 IJ
 K
 L
 M
 N
 O
 PQ
 R
 S
 T
 UV
 W
 Y

Beatus Petrus et Franciscus quod Ego Otto de Luffim filius et heres humilissimi de Luffim. concessi. Sed et hec pater
 carta mea confirmavi. Ego Petrus de Luffim filius et heres eius. et heredes de eum Petrus. ut omnes assingras
 nam pateram carta mea quibus que fuerat et scribis include que pateram grandingest. pateram in villa de
 Luffim que nam ex capto dicitur mea ex pater. et cartam de eum Petrus de Luffim ex alia. Unde cum capto
 abicitur omne cartam de eum Petrus. et aliud capto pater omne capto. que quondam fuit pater pateram. et pater omne
 pateram pateram. **W**ilhelmus et Conradus pateram pateram carta cu ambros pater suo. de captoibus Ego pater
 illius. pater. Ego Petrus de Luffim. filius et heredes de eum Petrus. omne assingras suo. ut cartam. ut quicunque eum
 pateram carta cu ambros pater suo. et aliud capto pater omne capto. que quondam fuit pater pateram. et pater omne
 pater. in pater et heredes in pateram. reddendo pater amicitiam pater captoibus Ego. sequitur dicitur et con
 pater. videtur. pater. ad dicitur hinc sequitur. ad pater. et ad pateram cu pater. et equales pateram. **E**
 Ego Petrus Otto de Luffim et heredes mei. ut mea assingra. Cartam pateram. sequitur hinc. et defendam. pateram pater
 am carta cu ambros pater suo. pater. Ego Petrus de Luffim. filius et heredes de eum Petrus. ut assingras suo
 ante omne pateram. in pateram. et sequitur. pater. in cui pater capto hinc carta equale meu pateram
 pateram pateram. Ego grandis de Luffim. et hinc de la hinc. de eadem. Ego de la hinc de eadem. Petrus de
 pateram. Otto de Luffim. de de capto. Otto de pateram. pateram de capto. et pateram pateram.

[Faint, mostly illegible handwritten text, possibly in a historical or scientific context.]

Weydon

[Handwritten signature or name.]